
Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная 

общеобразовательная школа с. Даякон 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

«02» сентября 2024 г. № 10 

с. Даякон 

 

Об организации питания обучающихся 1-4 классов на 2024- 2025 учебный 

год 

 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 20 июня 2020 

года №900 О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации 

"Развитие образования" и на основании письма Министерства образования, науки и 

молодежной политики Забайкальского края от 26 августа 2020 года , приказываю: 

 

 

Утвердить следующий список учащихся, пользующихся бесплатным 

горячим питанием в 2024-2025 учебном году: 

 

1. Деревцов Григорий 

2. Ушакова Валерия 

3. Асламов Руслан 

4. Григоренко Андрей 

5. Асламов Александр 

6. Бутин Константин 

7. Венченвен Назар 

8. Пешеходько Анжелика 

9. Черенцова София 

10. Венченвен Леонид 

11. Асламов Артем 

12. Григоренко Макар 

13. Бутина милана 

14. Бутина Полина 

15. Черенцов Семен 

16. Дадашева Самира 

17. Деревцова Екатерина 

18. Ушакова Арина 

 

 

Директор школы: /Поличева И.В. 

./ 



 


		2024-11-28T14:48:25+0900
	Поличева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




